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PROTOKÓŁ Z OBRAD ZARZĄDU ZWIĄZKU  

MIAST I GMIN NADNOTECKICH 

Wieleń, 5 kwietnia 2017 r. godz. 10.30  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Informacja nt. odpowiedzi udzielonej na wniosek dr Andrzeja Talarczyka z Uniwersytetu 

Szczecińskiego w sprawie o dofinansowanie wydania albumu „Obszar dolnej Noteci w słowie             

i obrazie”.   

5. Rozpatrzenie wniosku Gminy Wieleń w sprawie przygotowania stoiska promocyjnego 

Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z okazji II Targów Produktu Lokalnego Miasto i Gmina 

Wieleń „Z Natury Najlepsze” ( 04.06.2017 r. Plac Powstańców Wielkopolskich, teren przy 

Noteci w Wieleniu ).    

6. Rozstrzygnięcie konkursu ogłoszonego przez Związek Miast i Gmin Nadnoteckich na 

„Organizację Otwarcia Sezonu Wodniackiego na Noteci"- zawarcie porozumienia w sprawie 

zlecenia realizacji zadania. 

7. Omówienie działań promocyjnych przyjętych do planu pracy Związku na rok 2017,                

w tym uszczegółowienie zadań:  

- Motocyklowy rajd Doliną Noteci pod hasłem „Pomóżmy Noteci!”  

- Indywidualne Spławikowe Zawody Wędkarskie o Puchar Noteci  

- Kalendarz Imprez „Dzieje się w Dolinie Noteci!” 

8. Informacja z udziału w XXIX Targach Sportów Wodnych i Rekreacji „Wiatr i Woda” 16 

marca 2017 r. w Warszawie ( nagroda specjalna – „Przyjaznego Brzegu” ).  

9. Dyskusja i wolne wnioski.  

Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1-3)  Rozpoczęcia obrad dokonał Prezes Zarządu- Marek Tchórzka, który otworzył 

spotkanie, powitał przybyłych gości, dziękując jednocześnie za gościnę gospodarzowi spotkania- 

Burmistrz Wielenia Elżbiecie Rybarczyk.  

 Stwierdzone zostało quorum, władne podejmowania prawomocnych uchwał Zarządu 

Związku- obecnych 7 członków na 7 (w tym z upoważnienia 2 osoby). Porządek obrad przyjęto 

bez zmian. Zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu: V-ce Prezesa 

Zarządu Sławomira Napierałę Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią reprezentował 

Michał Dubkowski - Dyrektor Nakielskiego Domu Kultury w Nakle nad Notecią, w imieniu 

Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka udział w pracach Zarządu wziął inspektor ds. informatyki, 

promocji, współpracy zagranicznej, organizacji pozarządowych Łukasz Michalik. Ponadto udział 

w posiedzeniu wzięli: Prezes Zarządu Związku Wójt Gminy Drawsko- Marek Tchórzka, 

Burmistrz Czarnkowa- Franciszek Strugała, Burmistrz Ujścia- Roman Wrotecki, Burmistrz 

Drezdenka- Maciej Pietruszak, Sekretarz Gminy Zwierzyn- Andrzej Wiśniewski, Burmistrz 

Wielenia Elżbieta Rybarczyk oraz przedstawicielki Gminy Santok w osobach: Joanna Chojnacka 
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i Ewa Herman, które wzięły udział w części obrad dotyczącej rozstrzygnięcia konkursu 

ogłoszonego przez Związek Miast i Gmin Nadnoteckich na „Organizację Otwarcia Sezonu 

Wodniackiego na Noteci”. Gości powitała także Burmistrz Wielenia Elżbieta Rybarczyk. 

Poinformowała zebranych, że obrady odbywają się w murach zabytkowej wieleńskiej 

„Strzelnicy”, która jest siedzibą Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury. W strukturach tej 

jednostki funkcjonuje także Izba Pamięci Ziemi Wieleńskiej, której oficjalne otwarcie odbędzie 

się podczas obchodów świąt majowych. Ponadto działalność M-GOK rozszerzona zostanie o 

kulturę fizyczną, bowiem od tego roku w strukturach jednostki funkcjonować będzie również 

hala sportowa. Zakończenie i oddanie obiektu do użytku planowane jest na III kwartał 2017 roku. 

Burmistrz Wielenia zaprosiła także delegatów na II Targi Produktu Lokalnego, które w tym roku 

odbędą się na nabrzeżach Noteci przy moście w Wieleniu (4 czerwca 2017 r.). Hasłem 

przewodnim tegorocznego wydarzenia będą „Nadnoteckie Smaki”. Będzie również możliwość 

skorzystania z rejsów statkiem „Wł. Łokietek”, planowany jest także udział innych jednostek 

pływających na Noteci w Wieleniu. Pani burmistrz przedstawiła także nowe spojrzenie na 

dotychczasowe działania promocyjne gminy, w tym nowe hasło: „Miasto i Gmina Wieleń Z 

Natury Najlepsze”.  

Pan prezes Marek Tchórzka podziękował gospodarzowi za wprowadzenie oraz za 

podjęcie inicjatywy organizacji Targów Produktu Lokalnego ze szczególnym uwzględnieniem 

potencjału rzeki Noteć, co wpisuje się w działania realizowane przez Związek Miast i Gmin 

Nadnoteckich. Burmistrz Wielenia zaproponowała, żeby właśnie ta impreza została 

wprowadzona do wspólnego kalendarza „Dzieje się w Dolinie Noteci”. 

 Ad. 4)  W kolejnym punkcie obrad poinformowano zebranych o odpowiedzi udzielonej na 

wniosek dr Andrzeja Talarczyka z Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie o dofinansowanie 

wydania albumu „Obszar dolnej Noteci w słowie  i obrazie”. Wniosek został rozpatrzony 

negatywnie. Sprawę omawiano szczegółowo podczas poprzednich obrad Zarządu. Pismo 

skierowane do dr Andrzeja Talarczyka załączono w materiałach pod obrady oraz odczytano 

podczas posiedzenia (pismo- zał. nr 2). Informację przesłano e-mailowo oraz listownie.  

  Ad.5 )  Rozpatrzono pozytywnie wniosek Gminy Wieleń w sprawie przygotowania 

stoiska promocyjnego Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z okazji II Targów Produktu 

Lokalnego Miasto i Gmina Wieleń „Z Natury Najlepsze”, które odbędą się 04.06.2017 r. na 

Placu Powstańców Wielkopolskich, teren przy Noteci w Wieleniu. Imprezą towarzyszącą będzie 

zlot jednostek pływających oraz Festiwal "Nadnoteckie Smaki”. Wniosek został odczytany 

podczas obrad oraz załączony w materiałach pod obrady. Pan Marek Tchórzka podziękował za 

podjęcie cennej dla promocji rzeki Noteci inicjatywy. Zaproponował, by podczas imprezy zabrać 

głos w sprawie Noteci. Reprezentant Związku zostanie ustalony wśród członków Zarządu „na 

roboczo”. Ponadto celowe jest ustawienie namiotu promocyjnego Związku.  

Burmistrz Wielenia poinformowała, że podczas imprezy będzie funkcjonowało także 

stoisko Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu, która będzie promowała Wielką 

Pętlę Wielkopolsko- Lubusko- Kujawsko- Pomorską.   

Prezes Marek Tchórzka uznał, że szczególnie ważny jest udział członków Związku w 

imprezach, które odbywają się bezpośrednio nad rzeką.  

Dyrektor biura przypomniała początki tematyki związanej z „Nadnoteckimi Smakami”, 

która to inicjatywa pojawiła się kilka lat temu na spotkaniach Związku. Przeprowadzono 
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wówczas szereg rozmów, ale impreza pod egidą Związku nie doszła do skutku. Jednocześnie 

poruszyła temat obsady stoiska Związku podczas imprezy, ponieważ Związek dysponuje dwoma 

pracownikami, z czego osobiście będzie zaangażowana w organizację imprezy w ramach Gminy 

Wieleń i fizycznie nie będzie możliwości, by mogła jednocześnie obsłużyć namiot promocyjny 

Związku. Burmistrz Wielenia stwierdziła, że konieczne będzie zastanowienie się jak tą kwestię 

rozwiązać. Zaproponowała rozważenie skorzystania w tym dniu z pomocy w ramach 

wolontariatu wśród jednostek współpracujących ze Związkiem. Przedstawiciel Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią zaproponował, że stoisko mogłoby być obsługiwane przez młodzież z Zespołu 

Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią. Statek 

„Wł. Łokietek” będzie podczas imprezy więc na jego pokładzie mogłaby dotrzeć do Wielenia 

również grupa uczniów z nakielskiej szkoły. Pan Marek Tchórzka zaproponował, aby 

skontaktować się z dyrektorem szkoły w celu ustalenia szczegółów. Pod namiotem Związku 

mogłaby odbywać się promocja Związku oraz nakielskiej szkoły, która jest członkiem 

honorowym organizacji. Delegaci jednogłośnie „za” opowiedzieli się za przyjęciem powyższej 

propozycji.  

Ad. 6) W zakresie rozstrzygnięcia konkursu ogłoszonego przez Związek Miast i Gmin 

Nadnoteckich na „Organizację Otwarcia Sezonu Wodniackiego na Noteci” poinformowano, że w 

odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie w oznaczonym terminie złożona została jedna oferta. 

Oferentem jest Gmina Santok, która zaproponowała organizację imprezy na Promenadzie w 

Santoku. Oferta spełnia wymogi formalne. Kopia oferty załączona została w materiałach pod 

obrady dla członków Zarządu. Jej założenia w formie wyciągu z oferty przedstawiła dyrektor 

biura Hanna Forbrich. Związek postawił do konkursu kwotę 10 tys. zł, natomiast Gmina Santok 

zobowiązała się do wkładu finansowego oraz wkładu osobowego w wysokości określonej w 

ofercie.  

Głos zabrały przedstawicielki Gminy Santok, które uszczegółowiły założenia złożonej 

oferty. Od momentu złożenia oferty zostały poczynione przez Gminę Santok dalsze kroki w celu 

wstępnych przygotowań samej imprezy. W tym zakresie ustaleń dotyczących obsługi imprezy 

przez statek „Kuna”, który miałby zapewnić rejsy po Noteci dla chętnych. Prowadzone są 

również rozmowy z kapitanem „Wł. Łokietka”. Proponują zmianę terminu z przedstawionej w 

ofercie z 29 kwietnia br. na 17 czerwca br. (sobota). Zaproponowana wstępnie w ofercie data 29 

kwietnia br. to początek długiego weekendu majowego, co może sprawić, że w imprezie byłaby 

mniejsza frekwencja. Opóźnienie terminu pozwoli na lepsze przygotowanie imprezy oraz 

zwiększy szansę na udział większej liczby jednostek pływających.   

Prezes Zarządu zauważył, że Związkowi zależało na wcześniejszym terminie, ale również 

ten termin zaproponowany przez Gminę Santok nie powinien stanowić problemu i może zostać 

przyjęty jako wiążący. Dyrektor biura zaprezentowała materiały promocyjne, które przygotowane 

zostały na zeszłoroczną inaugurację sezonu wodniackiego. W ramach tej kwoty wykonane 

zostały również prezentowane materiały. Wymagało to dużego zaangażowania zarówno służb 

samorządowych, jak i Nakielskiego Domu Kultury w Nakle nad Notecią. Dla każdej z grup 

wiekowych przygotowane zostały atrakcje. Zaprezentowała również logo imprezy, które 

wypracowane zostało dla celów organizacji otwarcia sezonu.  

Burmistrz Franciszek Strugał stwierdził, że w Nakle nad Notecią były większe siły 

organizacyjne i finansowe bowiem w organizację imprezy zaangażowana była Gmina oraz 
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zaangażowany był Powiat Nakielski, dodatkowo duży nakład pracy w przygotowanie i 

przeprowadzenie imprezy włożył Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle n. Not. Santok 

natomiast jest pojedynczą gminą, która podjęła się złożenia oferty i zorganizowania imprezy. 

Jego zdaniem jest to duży ukłon w stronę gminy, od której rozpoczęła się działalność Związku w 

roku 2000, bowiem zaangażowanie przedstawicieli Gminy Santok w założenie Związku było 

bardzo duże. W Gminie Santok także funkcjonowało pierwsze nabrzeże na Noteci, które 

przyjmowało wodniaków w cywilizowanych warunkach.  

Pan Marek Tchórzka po wyczerpaniu głosów w dyskusji zaproponował przegłosowanie 

przyjęcia wniosku złożonego przez Gminę Santok dotyczącego organizacji Otwarcia Sezonu 

Wodniackiego na Noteci w roku 2017. Członkowie Zarządu głosowali jednogłośnie „za”. 

Szczegóły dotyczące podpisania porozumienia pomiędzy Gminą Santok, a Związkiem zostaną 

zrealizowane przez Biuro Związku. Hanna Forbrich przekazała jeden egzemplarz porozumienia 

przedstawicielkom Gminy Santok z prośbą o jego przeanalizowanie przez radcę prawnego 

gminy. Po akceptacji treści porozumienia zostaną zebrane podpisy stron. Ustalone zostaną także 

robocze kwestie dotyczące wystawiania i opłacania faktur za poszczególne elementy wydarzenia 

promocyjnego.  

Ad. 7) W kolejnym punkcie obrad omówiono działania promocyjne przyjęte do planu 

pracy Związku na rok 2017, w tym: Motocyklowy rajd Doliną Noteci pod hasłem „Pomóżmy 

Noteci!”,  Indywidualne Spławikowe Zawody Wędkarskie o Puchar Noteci, Kalendarz Imprez 

„Dzieje się w Dolinie Noteci!” Wprowadzenie do tego tematu przedstawił Pan Marek Tchórzka. 

W kwestii Motocyklowego rajdu Doliną Noteci poinformował, że założeniem cyklu było 

zorganizowanie trzech zlotów motocyklowych w Czarnkowie, Nakle nad Notecią i Drawsku. 

Odbyły się spotkania z przedstawicielami stowarzyszeń motocyklistów. Na chwilę obecną 

ustalone zostały dwa terminy dotyczące organizacji imprez, tj. we wrześniu w Czarnkowie oraz 

w maju w Drawsku. Duży ukłon uczyniło stowarzyszenie motocyklowe z Czarnkowa, które 

zdecydowało się na zorganizowanie dodatkowej imprezy we wrześniu br. tak, aby pomóc w 

promocji Noteci. Udział Związku prawdopodobnie będzie polegał na organizacji stoiska 

promocyjnego z wizualizacją materiałów promocyjnych- filmów, spotów na ekranie. Planowany 

jest szereg wydarzeń na wodzie. Tu mocno w organizację włączyła się także Gmina Miasta 

Czarnków. W Drawsku Związek włączy się w organizację cyklicznej imprezy. Odbędzie się ona 

w amfiteatrze w Drawsku - 27 maja br.  

Pan Franciszek Strugała w uszczegółowieniu poinformował, że Miasto Czarnków 

wspólnie ze stowarzyszeniem motocyklistów zdecydowało się na organizację dodatkowej 

imprezy. Oprócz tematów ściśle motoryzacyjnych będą odbywały się także różne konkursy- 

sprawnościowe oraz wiedzy na temat „Wielkiej Pętli”. Planowany jest zlot rowerowy, a także 

spływy kajakowe.  Impreza odbędzie się na czarnkowskich „Łazienkach”. Dodatkowo ustawiona 

będzie scena, na której planowane są występy muzyczne. Motocykliści szacują, że w imprezie 

może wziąć udział nawet do 1500 motocyklistów, stąd będzie to duże wyzwanie organizacyjne. 

Pan Franciszek Strugała poinformował także, że w Czarnkowie, 29 września br. odbędą się 

wielkopolskie obchody "Światowego Dnia Turystyki".  

Prezes Marek Tchórzka poinformował także, że trzecia planowana lokalizacja imprezy w 

ramach cyklu, tj. Nakło nad Notecią na chwilę obecną nie jest możliwa do realizacji z uwagi na 

wcześniejsze ustalenia i przygotowania organizacyjne poczynione przez nakielskie 
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stowarzyszenie motocyklistów. Impreza w Nakle nad Notecią tradycyjnie odbywa się na polanie 

leśnej w dużym oddaleniu od Noteci i w bieżącym roku nie było możliwości, aby plany te zostały 

zmienione. Tym niemniej Związek będzie czynił starania, aby w roku przyszłym impreza ta 

doszła do skutku w ramach organizowanego cyklu także w Nakle nad Notecią.  

Pan Michał Dubkowski poinformował, że Nakielskie Sokoły obchodzą jubileusz 

działalności w związku z czym przygotowania do imprezy trwały już od dosyć dawna i trudno 

było zmieniać obecnie te plany. W przyszłym roku zaproponowana zostanie impreza 

dwuczęściowa- w pierwszej oficjalnej na przystani Powiat Nakielski z udziałem mieszańców, 

turystów i wszystkich zainteresowanych wezmą udział motocykliści, którzy następnie udadzą się 

tradycyjne na miejsce, którym dysponują pod Nakłem nad Notecią na dalszą mniej oficjalną 

część zlotu.  

Pan Marek Tchórzka poinformował, że Związek będzie uczestniczył w spotkaniach 

motocyklistów, ponadto konieczne jest przygotowanie odrębnego plakatu dla każdej z imprez z 

hasłem promocyjnym „Pomóżmy Noteci!” Plakaty umieszczone zostaną na stronie Związku oraz 

rozkolportowane zostaną w okolicach planowanych lokalizacji imprez. Możliwy jest udział w 

imprezach motocyklistów z innych rejonów, nie ma bowiem wprowadzonego limitu 

uczestników.  

Pan Franciszek Strugała zauważył, że w przypadku organizacji takich imprez 

najskuteczniejszą promocją są media społecznościowe.  

Odnośnie kolejnej imprezy, tj. II Spławikowych Zawodów Wędkarskich - Hanna Forbrich 

poinformowała, że akces organizacji imprezy zgłosiły wspólnie Gmina Zwierzyn i Gmina Stare 

Kurowo.  

Pan Andrzej Wiśniewski poinformował, że jest po rozmowach z przedstawicielami Koła 

Wędkarskiego w Zwierzyniu, którzy są przed zebraniem swojego zarządu i oczekują informacji 

odnośnie przybliżonego terminu organizacji imprezy. Gmina Stare Kurowo na obecnym etapie 

nie do końca jest zainteresowana dalszym czynnym uczestnictwem w zorganizowaniu imprezy 

ale być może jeszcze się to zmieni.  

Wstępnie w dyskusji przyjęto, że będzie to 30 września br. Oficjalnie wniosek zostanie 

złożony przez Gminę Zwierzyn po ustaleniach z Kołem Wędkarskim. Wówczas zostanie 

potwierdzony także ostateczny termin zawodów. Marek Tchórzka poinformował, że w tym roku 

nagrodzone (przynajmniej symbolicznie) zostaną wszystkie występujące zespoły. Środki na ten 

cel zostały zabezpieczone w tegorocznym budżecie. Każda z drużyn otrzyma również dyplom. 

Puchar przewidziany zostanie dla zwycięzców. Dodatkowo zorganizowany zostanie poczęstunek 

dla uczestników zawodów.  

Pan Andrzej Wiśniewski zaproponował, aby część związana z poczęstunkiem 

zorganizowana została w Sarbiewie, gdzie istnieje dobra baza w formie wiaty na ok. 200 osób, 

zaplecza sanitarnego itp. i jeśli Gmina Stare Kurowo włączy się w organizację to będzie to mile 

widziane. Możliwe jest także zorganizowanie noclegów w ośrodku w Sarbiewie w przeddzień 

zawodów dla uczestników, którzy przyjadą z odległych miejsc, np. z Gminy Barcin.   

Pan Marek Tchórzka dodał, że po stronie gospodarza jest zapewnienie miejsca- stanowisk 

wędkarskich, zaplecza sanitarnego oraz miejsca na zakończenie zawodów. Pozostanie do 

rozstrzygnięcia kwestii zwolnienia z opłaty uczestników zawodów z innych okręgów 

wędkarskich niż miejsce lokalizacji zawodów. Poprosił również, żeby otwarcia zawodów 
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dokonał gospodarz miejsca, tj. Wójt Gminy Zwierzyn. Pozostali członkowie Zarządu dojadą na 

dalszą część zawodów.  

W zakresie kalendarza imprez „Dzieje się w Dolinie Noteci” zebrane zostały informacje 

odnośnie imprez organizowanych w roku bieżącym. Na bieżąco naniesione zostały zmiany w 

propozycji kalendarza- zmiany dotyczą Nowej Wsi Wielkiej, Wielenia, Santoka i Drezdenka. 

Ostateczna wersja kalendarza zostanie wydrukowana i przekazana do wszystkich przystani na 

szlaku wodnym Noteci. Opublikowany zostanie także na stronie www.rzekanotec.pl .  

Pan Marek Tchórzka poinformował, że imprezy motocyklowe będą na odrębnym plakacie 

pod hasłem „Pomóżmy Noteci!” Pozostałe imprezy zostaną umieszczone na plakacie „Dzieje się 

w Dolinie Noteci”. Zostaną także rozpropagowane poprzez publikację na stronie internetowej.  

Dyrektor Biura zauważyła, że Związek niektóre z imprez wspierał także finansowo, 

poprzez zakup nagród dla uczestników, czy fundując puchar. Poinformowała, że Związek do tej 

pory mocno wspierał się materiałami promocyjnymi przekazanymi przez Wielkopolską 

Organizację Turystyczną dotyczącymi całej Wielkiej Pętli Wielkopolski. Wskazane byłoby 

jednak obecnie, aby na stoisko promocyjne Związku przygotować nowe materiały promocyjne. 

Biuro Związku jest wspierane także przez gminy członkowskie, materiały zostały przekazane np. 

przez Miasto i Gminę Nakło nad Notecią już pod kątem otwarcia sezonu wodniackiego.   

Ad. 8) Złożona została informacja z udziału Związku w XXIX Targach Sportów 

Wodnych i Rekreacji „Wiatr i Woda” w dniu 16 marca 2017 r. w Warszawie. Podczas targów 

nagrodę specjalną „Przyjaznego Brzegu” otrzymała Hanna Forbrich z rekomendacji Zarządu 

Związku. Wyróżniona złożyła podziękowanie członkom Zarządu za rekomendowanie do 

nagrody. Zadaniem nagrodzonego jest przygotowanie informacji do wydawanego biuletynu o 

wszystkich nagrodzonych. Będzie to dobra okazja do przedstawienia w mediach działań 

Związku. Główną nagrodę Grand Prix otrzymał „Ster na Bydgoszcz”. Nagrody wręczał 

przedstawiciel właściwego ministerstwa Pan Przemysław Daca. Przedstawiono również listę 

pozostałych nagrodzonych w tegorocznej edycji konkursu o Nagrodę Przyjaznego Brzegu. 

Poinformowała także, że Maciej Boinski z Nakła nad Notecią w tym roku przeszedł od źródeł do 

ujścia Wisły.  

Pan Marek Tchórzka zauważył, że z produktem jakim jest Noteć musimy wciąż się 

przebijać, by dotrzeć do szerokiego gremium odbiorców. Im więcej aktywności w 

poszczególnych samorządach, tym większa szansa na sukces w postaci produktu turystycznego.  

Ad. 9) Dyskusję i wolne wnioski zrealizowano w ramach poprzednich punktów obrad. 

Nie zgłoszono dodatkowych wniosków w trakcie dyskusji.  

Prezes Zarządu Marek Tchórzka podziękował delegatom za aktywny udział w obradach. 

Złożył również wszystkim obecnym na obradach życzenia świąteczne.  

Na tym zakończono protokół i podpisano. 

 

1. Prezes Zarządu Związku /-/ Marek Tchórzka  

 

2. Protokolant /-/ Hanna Forbrich  

http://www.rzekanotec.pl/

